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UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr. 234 Prot Tirané, mé 0% /0% /2019

VENDIM
Nr.4{ daté 08 .0Y 2019

PER SHPALLJEN E APLIKIMEVE PER ANKETAR Nit KOMISIONIN E ZGJEDHJEVE TF
FAKULTETIT TE MJEKESISE DENTARE, NiE UNIVERSITETIN E MJEKESISE, TIRANE

Né zbatim t&€ Nenil 7, pika 1, ¢ Rregullores s€ Zgjedhjeve nxjerr€ nga Ministria e Arsimit dhe
Sportit me Nr.2459/1 Prot., datg 15.03.2016 “Pér organizimin e zgjedhjeve 1é para pér autoritetet
dhe organet drejluese né institucionet publike (¢ arsimit 1é larté né Republikén e Shqipérisé”, si
dhe pérfundimil i€ studimeve {& anétares sé KZF té¢ Mjekésisé Dentare, pérfaqésues i studentéve,
Komisioni Institucional Zgjedhor (IK1Z), n€ Universitetin ¢ Mjeké&sis¢, Tirang

Yendosi:

1. T& shpall€ hapjen e aplikimevs pér vendin vakant 1& anétarit t&¢ KZF-s€ sé Fakultetit (& Mjeké&sisé
Dentare, pérfagésues 1 studentéve.

2. Pranimi i aplikimeve fillon né dat&é 09 . €Y 2019 ora 9.00 dhe pérfundon né daté
Ad Q4 2019, ora 14:00.

3. Bashkélidhur k&tij vendimi miratohet dhe fleta e aplikimit pér kéte komision.

4. Ky vendim hyn né fugi menjéheré dhe publikohet né fagen zyrtare clektronike t& Universitetit &
Mjekésise, Tirang




BEEPUBLINA SHQIPERISE
UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Tirang, mé __ / /2019
FLETE APLIKIMI
Pér

Anétar i Komisionit t€ Zgjedhjeve né Fakultet (ICZF) né Universitetin e Mjekésisé, Tirané

Ng zbatim 1€ nenit 7, pika 1, ¢ Rregullores nr. 2459/1 Prot., daté 15.03.2015 “Pér organizimin e
zgjedhjeve té para pér autoriiciei dhe organe! drejtuese né institucionet publike té arsimit té larté
né Kepublikén e Shgipérisé”, dhe Vendimit nr: 76, daté 08.04.2019, t& Komisionit Institucional
Zgjedhor t&€ Universitetit (& Mjekésisé, Tirané,

Uné i/e nénshkruara 7./Znj. , student prané Fakultetit &
M e AT . Universiteti i Mjekésisé, Tiran&, parages aplikimin
tim pér t& qené anétar i KZF prang& Fakultetit , Universiteti i

Mjekésisg, Tirané.

Ng zbatim (& nenit 7. Pika 3, t&€ Rregullores nr. 2459/1 prot., daté 15.03.2016, deklaroj se nuk
kandidoj pér zutoritet drejtues dhe/ose as pér anétar né organet drejtuese € ¢do niveli.
Bashkélidhur kétij formulari aplikimi:

Dokument identifikimi (fotokopje)

Aplikues:

Emér, Mbiemeér, Firmé

Kjo jleté aplitimi duhet & depozitohet né Sekretaring ¢ Komisionit Institucional Zgjedhor 1é Universitetit té
Mijekésisé, Tirané, Godina e Léndéve Parakiinike, zyra nr. 307,

Rruga e Dibrés, Nr. 371, 1003 — Tirang umec.edu.al




